
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 03.12.2025 nr 1-4/61 

 

Mittepalgalisele Põlva Vallavalitsuse 

liikmele hüvitise määramine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19 alusel on palgalistele 

valitsusliikmetele töötasu, lisatasu, hüvitise, toetuse ja soodustuste määramine ning teistele 

valitsusliikmetele hüvitise maksmise otsustamine ja selle suuruse määramine volikogu 

ainupädevuses.  

 

Eelnevast tulenevalt, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19 alusel, 

Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Määrata mittepalgalisele Põlva Vallavalitsuse liikmele osavõtu eest hüvitise suuruseks ____ 

eurot kalendrikuus.  

 

2. Kehtestada mittepalgalisele Põlva Vallavalitsuse liikmele:  

2.1. isikliku sõiduauto kasutamise eest makstava hüvitise suuruseks kuni __ eurot kalendrikuus;  

 

3. Põlva Vallavalitsuse kantseleil teha otsus teatavaks otsuses nimetatud isikutele.  

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest ja rakendatakse alates volikogu poolt uue valitsuse 

kinnitamisest.  

 

5. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Volikogu esimees  

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 03.12.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/61 "Mittepalgalisele Põlva 

Vallavalitsuse liikmele hüvitise määramine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

 

Otsusega määratakse mittepalgalisele Põlva Vallavalitsuse liikmele hüvitised. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19 alusel on palgalistele 

valitsusliikmetele töötasu, lisatasu, hüvitise, toetuse ja soodustuste määramine ning teistele 

valitsusliikmetele hüvitise maksmise otsustamine ja selle suuruse määramine volikogu 

ainupädevuses.  

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Otsuse rakendamisega kaasnevad Põlva valla eelarvele kulud mittepalgaliste valitsuse liikmetele 

määratud hüvitiste suuruses. 

 

Eelnõu koostaja  

Liine Leetberg 

vallasekretär 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/109012025005

